АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   06.07.2015 г.						                                                       № 39
«О продаже  муниципальной  собственности                                                                                                                                     МО «Семибугоринский  сельсовет»
	В  соответствии  со ст.215  Гражданского   кодекса  РФ, руководствуясь  ст. 8  Устава  муниципального  образования  «Семибугоринский  сельсовет», во исполнение  Решения  Совета  МО «Семибугоринский  сельсовет»  Камызякского  района  Астраханской  области  «О продаже  муниципальной  собственности  МО «Семибугоринский  сельсовет»  от 03.07.2015 г.  № 4/1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продать  муниципальную  собственность   МО «Семибугоринский сельсовет», находящуюся  по  адресу: Астраханская  область, Камызякский район, с.Семибугры,  ул.1-я  Молодежная, 6 - квартира 1, общей  площадью  92,1  кв. м.
2. Способ  продажи – аукцион, открытый  по составу  участников  и  по  форме  подачи  предложения по цене  имущества.
3. Установить  начальную  цену  квартиры  1 в  размере 651 000 (Шестьсот пятьдесят одна тысяча) рублей. Задаток -  10% от  начальной  цены. Шаг аукциона  установить  в  размере  1000  рублей.
4. Рекомендуемая  форма  платежа – в течение  5 рабочих  дней  после  заключения  договора  купли – продажи  покупатель  обязан  оплатить  стоимость   объекта.
5. Передать  КП АО  «Фонд  госимущества  Астраханской  области»  полномочия  по  продаже  имущества.
6. Опубликовать  сообщение  о  продаже  муниципального  имущества  в  газете  «Бюллетень  фонда  госимущества  Астраханской  области»  и   разместить  на  сайте  администрации  МО «Семибугоринский  сельсовет»  Камызякского  района  Астраханской  области.
7. Распределение   средств  от  продажи  данного  объекта   произвести  в  соответствии  с  действующим  законодательством  и  договором  между  администрацией  МО «Семибугоринский сельсовет»  и  КП  АО  «Фонд  госимущества  Астраханской  области» перечислить   в  УФК  по  Астраханской  области л/счет  03253010980, расчетный  счет                     № 40204810600000000143  отделение №8625 Сбербанка России г.Астрахань, БИК-041203001, ОКТМО-12625452, ИНН-3005001797,   КПП-300501001
 КБК   - 40011401050100000410  доходы  от  реализации  имущества, находящегося  в  собственности  поселений   (в части  реализации  основных  средств).
      8.  Контроль  за  исполнением   данного  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  МО «Семибугоринский  сельсовет»				С.А.Досалиева